Совет депутатов

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2023 года                           № 25
Об официальных средствах массовой информации Ломоносовского муниципального района для опубликования муниципальных нормативных правовых актов Администрации и контрольно-счётной палаты Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 46 Устава Ломоносовского муниципального района в редакции решения Совета депутатов Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее – Совет депутатов) от 21.12.2022 № 55, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить официальными средствами массовой информации (периодические печатные издания) Ломоносовского муниципального района для опубликования муниципальных нормативных правовых актов Администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и Контрольно-счётной палаты Ломоносовского муниципального района Ленинградской области газеты: «Ломоносовский районный вестник», «Балтийский луч», приложение к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ломоносовского

муниципального района

                                 В.М. Иванов